
 

Výlukový jízdní řád  
 

Mladá Boleslav hl.n. – Mladějov v Čechách 
Platí v neděli 26. ledna 2025, cca 7:00 – 17:00 hod. 
Mladá Boleslav hl.n. – Mladá Boleslav město 

Platí v   27. a 28. ledna 2025, cca 7:00 – 17:00 hod. 
 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

   

tarif ní tarif ní 8502 9502 6032 8510 8510 8556 1540 9565 8516 6038 8524 8580 6040 8526 6042 9569 8584 8534

zóna zóna + eb 12 12 + + 12 eb + 12 + + 12 + 12 + + +

IREDOIDOL L L L L L

x 7 299 3101   6:20   7:30   7:50   8:45   8:50   9:30   9:50 10:20 10:45 11:50 12:20 12:50 13:20 13:35 13:50 14:20 14:50 15:35

x 7 299 3101   6:32   7:42   8:02   8:57   9:02   9:42 10:02 10:32 10:57 12:02 12:32 13:02 13:32 13:47 14:02 14:32 15:02 15:47

x 7 299   6:38   9:08 11:03 13:53 15:53

x 7 299   6:40   9:10 11:05 13:55 15:55

x 8 298   6:43   9:13 11:08 13:58 15:58

x 8 298   6:45   9:15 11:10 14:00 16:00

x 9 290   6:50   9:20 11:15 14:05 16:05

x 9 290   6:52   9:22 11:17 14:07 16:07

x 9 290   6:56   9:26 11:21 14:11 16:11

10 540   7:02   9:32 11:27 14:17 16:17

10 540   7:04   9:34 11:29 14:19 16:19

10 544   7:08   9:38 11:33 14:23 16:23

10 544   7:09   9:39 11:34 14:24 16:24

x 10 544   7:12   9:42 11:37 14:27 16:27

11 543   7:15   9:45 11:40 14:30 16:30

11 543   7:17   9:47 11:42 14:32 16:32

 Opačný směr tarif ní tarif ní 6044 9571 8586

 Pokračování zóna zóna 12 + +

IREDOIDOL

x 7 299 3101 15:50 16:20 16:50

x 7 299 3101 16:02 16:32 17:02

x 7 299

x 7 299

x 8 298

x 8 298

x 9 290

x 9 290

x 9 290

10 540

10 540

10 544

10 544

x 10 544

11 543

11 543

 na znamení

 jede v  pondělí x  zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 jede v  úterý  Trasa a zastáv ky  NAD: https://umap.osm.ch/m/7002/

 jede v  neděli a v e státem uznané sv átky

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 jede 26.1. - 28.1.

 Spoj je určen pro přeprav u jízdních kol

Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 26.01.2025

do 28.01.2025

MLADÁ BOLESLAV,HL.NÁDR. x

MLADÁ BOLESLAV,AUT.ST. x

Řepov ,hl.sil.

Plazy , hl. sil.

Židněv es,k nádraží

Sukorady

Mladá Boleslav hl.n. - Mladějov, knihovna Platnost:

XS36

Plazy , hl. sil.

PID

tarif ní

Libošov ice,náv es

Malechov ice

Mladějov ,odb.Bacov

MLADĚJOV,KNIHOVNA

tarif ní

pásmo

MLADÁ BOLESLAV,HL.NÁDR. x

MLADÁ BOLESLAV,AUT.ST. x

Řepov ,hl.sil.

PID

pásmo

Dolní Bousov ,Bechov

Rohatsko

Dolní Bousov ,nám.

Sobotka,žel.st.

Sobotka,nám.

Libošov ice,Nepřív ěc

MLADĚJOV,KNIHOVNA

Židněv es,k nádraží

Sukorady

Dolní Bousov ,Bechov

Rohatsko

Dolní Bousov ,nám.

Sobotka,žel.st.

Sobotka,nám.

Libošov ice,Nepřív ěc

Libošov ice,náv es

Malechov ice

Mladějov ,odb.Bacov

eb

L

Zákaznická podpora: info@cd.cz, 221 111 122, www.cd.cz

x

1

2

+

H

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.
Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

Pražská a Středočeská integrovaná doprava (PID)
Integrovaná regionální doprava Královéhradeckého a Pardubického kraje (IREDO )

H

 
 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedených termínech budou probíhat výluky  
na trati 064 Mladá Boleslav – Lomnice nad Popelkou (a zpět) 
============================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================= 

V neděli 26.1. 2025 dopravce České dráhy a.s. nahradí po dobu trvání výluky autobusy náhradní dopravy (NAD), linkou 
XS36 všechny vlaky v úseku Mladá Boleslav hlavní nádraží – Mladá Boleslav město – Mladějov v Čechách a opačně. 
Souběžně probíhá výluka v úseku Mladá Boleslav město – Nymburk hl.n., která je uvedena na samostatném výlukovém jízdním řádu. 
================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================ 

V pondělí a úterý  27. a 28.1. 2025 dopravce České dráhy a.s. nahradí po dobu trvání výluky autobusy NAD, linkou 
XS36 většinu vlaků v úseku Mladá Boleslav hl.n. – Mladá Boleslav město a opačně.  
Vlaky Mladá Boleslav hl.n. – Mladějov v Čechách a opačně pojedou bez omezení, náhradní doprava se týká pouze 
vlaků dopravce ČD, které začínají nebo končí ve stanici Mladá Boleslav město. 
Vlak 6034 Ml. Boleslav hl.n. (odj. 9:42) – Mladá Boleslav město je nahrazen autobusem 1540, který odjíždí ze zastávky 
Ml. Boleslav hl.n. v 9:50 hod. 
=================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================== 

Vlak 8520 Ml. Boleslav hl.n. (11:24) – Mladá Boleslav město je nahrazen autobusem náhradní dopravy: 
• v neděli 26.1. 2025 spojem 306038 linky XS31 – Mladá Boleslav hl.n. (odjezd v 11:45) – Mladá Boleslav aut.st. 
• v pondělí a úterý 27.-28.1. 2025 spojem 6038 linky XS36 Ml. Boleslav hl.n. (odjezd v 11:50) – Mladá Boleslav aut.st. 
=================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================== 

Přeprava jízdních kol v autobusech náhradní dopravy je možná jen v neděli 26.1. 2025 ve spojích označených  
symbolem . 
Vlaky před výlukou a po výluce jedou bez omezení podle pravidelného jízdního řádu vlaků. 
Tento výlukový jízdní řád platí pouze pro vlaky dopravce České dráhy, a.s. 
 



 

Výlukový jízdní řád  
 

Mladá Boleslav hl.n. – Mladějov v Čechách 
Platí v neděli 26. ledna 2025, cca 7:00 – 17:00 hod. 
Mladá Boleslav hl.n. – Mladá Boleslav město 

Platí v   27. a 28. ledna 2025, cca 7:00 – 17:00 hod. 
 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

   

tarif ní tarif ní 8505 1545 9507 8549 8585 9568 6037 9509 8515 9570 6039 8555 8587 8519 9572 6041 8557 8525

zóna zóna + 12 + + + 12 12 12 + eb 12 + 12 + + 12 + +

IREDOIDOL L L L L L

11 543   6:30   7:32   9:32 12:17 14:17

11 543   6:31   7:33   9:33 12:18 14:18

10 544   6:34   7:36   9:36 12:21 14:21

10 544   6:37   7:39   9:39 12:24 14:24

10 544   6:38   7:40   9:40 12:25 14:25

10 540   6:42   7:44   9:44 12:29 14:29

10 540   6:43   7:45   9:45 12:30 14:30

x 9 290   6:49   7:51   9:51 12:36 14:36

x 9 290   6:52   7:54   9:54 12:39 14:39

x 9 290   6:54   7:56   9:56 12:41 14:41

x 8 298   6:59   8:01 10:01 12:46 14:46

x 8 298   7:02   8:04 10:04 12:49 14:49

x 7 299   7:04   8:06 10:06 12:51 14:51

x 7 299   7:07   8:09 10:09 12:54 14:54

x 7 299 3101   7:13   7:45   8:05   8:15   9:13   9:20   9:53 10:15 10:15 11:18 11:50 12:12 12:15 13:00 13:15 13:20 14:10 15:00

x 7 299 3101   7:28   8:00   8:20   8:30   9:28   9:35 10:08 10:30 10:30 11:33 12:05 12:27 12:30 13:15 13:30 13:35 14:25 15:15

tarif ní tarif ní 9574 6047 8559 8531 9578

 Pokračování zóna zóna + 12 + + +

IREDOIDOL L

11 543 16:17

11 543 16:18

10 544 16:21

10 544 16:24

10 544 16:25

10 540 16:29

10 540 16:30

x 9 290 16:36

x 9 290 16:39

x 9 290 16:41

x 8 298 16:46

x 8 298 16:49

x 7 299 16:51

x 7 299 16:54

x 7 299 3101 15:15 15:46 16:10 17:00 17:15

x 7 299 3101 15:30 16:01 16:25 17:15 17:30

 na znamení

 jede v  pondělí x  zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 jede v  úterý  Trasa a zastáv ky  NAD: https://umap.osm.ch/m/7002/

 jede v  neděli a v e státem uznané sv átky

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 jede 26.1. - 28.1.

 Spoj je určen pro přeprav u jízdních kol

Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 26.01.2025

do 28.01.2025

MLADĚJOV,KNIHOVNA

Mladějov ,odb.Bacov

Malechov ice

Libošov ice,náv es

Libošov ice,Nepřív ěc

Sobotka,nám.

Mladějov, knihovna - Mladá Boleslav hl.n. Platnost:

XS36

Libošov ice,náv es

PID

tarif ní

Plazy , hl. sil.

Řepov ,hl.sil.

MLADÁ BOLESLAV,AUT.ST. x

MLADÁ BOLESLAV,HL.NÁDR. x

tarif ní

pásmo

MLADĚJOV,KNIHOVNA

Mladějov ,odb.Bacov

Malechov ice

PID

pásmo

Sobotka,žel.st.

Dolní Bousov ,nám.

Rohatsko

Dolní Bousov ,Bechov

Sukorady

Židněv es,k nádraží

MLADÁ BOLESLAV,HL.NÁDR. x

Libošov ice,Nepřív ěc

Sobotka,nám.

Sobotka,žel.st.

Dolní Bousov ,nám.

Rohatsko

Dolní Bousov ,Bechov

Sukorady

Židněv es,k nádraží

Plazy , hl. sil.

Řepov ,hl.sil.

MLADÁ BOLESLAV,AUT.ST. x

eb

L

Zákaznická podpora: info@cd.cz, 221 111 122, www.cd.cz

x

1

2

+

H

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.
Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

Pražská a Středočeská integrovaná doprava (PID)
Integrovaná regionální doprava Královéhradeckého a Pardubického kraje (IREDO )

H

 
Zastávka vlaku Zastávka autobusu Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy      https://umap.osm.ch/m/7002/  

Mladá Boleslav hl.n. Mladá Boleslav hl. nádr. před nádražní budovou 

Mladá Boleslav město Mladá Boleslav, aut.st. 1 v areálu autobusového nádraží, stanoviště č. 1 

Řepov  Řepov hl. silnice na zast. BUS „Řepov hl. sil.“ na křižovatce silnic I/16 a silnice do obce Řepov 

Kolomuty  Plazy, hl. silnice na silnici I/16 na zastávce BUS „Plazy, hl. silnice" u křižovatky do Kolomut 

Březno u Ml. Boleslavi  Židněves, k nádraží na silnici I/16 na zastávce BUS „Židněves, k nádraží" 

Dlouhá Lhota  Sukorady v obci na zastávce BUS „Sukorady", 

Bechov  Dolní Bousov, Bechov na zastávce BUS „Dolní Bousov, Bechov" 

Rohatsko  Rohatsko v obci na zastávce BUS „Rohatsko", 

Dolní Bousov   Dolní Bousov, nám. na zastávce BUS „Dolní Bousov, nám.“ 

Sobotka  Sobotka, žel. st. před staniční budovou na zastávce BUS „Sobotka, žel. st.“  

 Sobotka, náměstí na zastávce BUS  „Sobotka, náměstí“ 

Libošovice  Libošovice, Nepřívěc na zastávce BUS „Libošovice, Nepřívěc“ 

 Libošovice, náves na zastávce BUS „Libošovice, náves“ 

Malechovice  u vlakové zastávky na silnici u vlakové zastávky 

Mladějov v Čechách  Mladějov, odb. Bacov na zastávce BUS „Mladějov, odb. Bacov“ 

Mladějov v Čechách  Mladějov, knihovna na zastávce BUS „Mladějov, knihovna“ (na silnici č. II/281) 
 

https://umap.osm.ch/m/7002/

